KF4A

BbipaBHuBaHue no AKTMUBHOM V- KaHaBKe

ALLINONE /

&

Pecypc anexktponoB
Bonee 38 y 000 CBapoK

IIpeumymecTBa u OcodeHHOCTH

B OOcmyxuBanue uepe3 HrepHer.

m  Omun armapar BemonssieT 7 GyHkimid: (3auncTka, OurcTKa,
CranbiBanre, CBapka, Harpes) + (M3MepeHue onTideckoi
MomHoCcTH/ BisyaibHblii tokarop noBpeskneHuii - OITLIAS).

= Ceapounsiii armapar ¢ Habopom ALL-IN-ONE He3zamennM mpu w

pa60re Ha BBICOTE WJIK B OT'PaHUYCHHOM ITPOCTPAHCTBE.

¥ Her noBpex/ieHHi BOJIOKHA, T.K. UCTIONB3YETCs TEPMOCTPHIIIEP.
BornokHo nposepsiercst Harsbkenrem oonee 0,2 K.

ABTOI'IOBOpOT Nie3BnA

Bonee 75 ,000 cKonos

®  OmmuHoe coderaHye ¢ mpuBapuBaeMbM koHHekTopoM (FSOC) B
COOTBETCTBHH C IPOMBILIIICHHBIM CTaHIAPTOM.

B Pemernne mt [pemmnpusaid, LlerTpoB 06paboTku HHbOpMAIWH,
nmpokononocHelx 1 FTTH nonkmrodeHnii.

B JKecTkuii KeiiC HCIIOB3yeTCs B KAYeCTBE PabOYero Croja

TpuBapuBaembIe —
KOHHEKTOPBI PaGouuii pemenn Hcnonn3oBanue peMHsi Ha CTO/I0€

Discover the difference, Unlike any other! www.uclswift.com
Mouyecmeyiime pasHuyy, Mbl He MOXOXU HO 0CMAsbHbIX!



XapaKkTepucTmku

KATEFOPUA

KATErOPUA

MeTop BbipaBHVBaHWA BONIOKHa
CBapyiBaeMble BOSIOKHA
Konnyectso BONOKOH
[nameTp BONOKHa
[nvHa ckona
Konnyectso pexxkvimos
BHeceHHble notepun
O6paTHble notepu
Bpemsa cBapku
OueHKa notepb CBapKM
Bpema Tepmoycagkmn
Mpumeraemble KA3C
3anucb pesynbTaToB CBapKM

TecT Ha pa3pbIB

Okpy»atoLLas cpeaa

Mo AKTBHO V-KaHaBKe

SM(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A1, A2/B2), SM(G.657 B3)

O,D.I/I HO4YHOE BOJIOKHO

[nameTp BonokHa: 125Mkm, InameTp nokpbItnaA: 150MKmM ~ 3Mm

oT 5Mm o 16Mm

Pexxnmbl cBapku: 300, Pexkumbl HarpeBa: 100, Pexkumbl 3auncTki: 50

SM: 0.03dB, MM: 0.01dB, DS:0.05dB, NZDS: 0.05dB
>60dB
B cpepHem 7 cek. (SM)
Ectb
B cpenHem 13 cek. B pexxume IS-60 (KA3C IS-60)
60mm, 40mm, Micro
[HaHHble: 10,000.
1.96N ~ 2.25N

Bbicota: 0 ~ 5,000m Hap yposHem mops, Temnepatypa: -10 C~50C,

BnaxHocTb: 0 ~ 95% 6e3 06pa3oBaHNA KOHAEHCATa,

Betep: 15Mm/c, 3awpmieH ot nbinu, 3alyuiLeH ot BOAb, 3aLLyLLeH OT yAapoB

YcnoBuA xpaHeHus

Pasmepbl
Macca

Kamepb! 1 gucnnei

YBenunueHne KapTUHKK
DneKTPOonuUTaHme CETEBOTO aanTepa

3anac 3apaga 6atapeun

Pecypc anektpopos

Mepepaya paHHbIX

CkanblBaTtesib
Pecypc ne3sua ckanbisatensa®

* PECpr Nle3BuA 3aBUCUT OT )/CJ'IOBMIh 3Kcnnyataunn.

CTaHfgapTHaA KoMMneKTauusa

Temnepatypa: -40 C ~ 80 C, BnaxHocTb: 0 ~ 95%
132() x 212(LL) x 73(B)MMm (6€3 pe31HOBO 3aLLMTbI)
1.5Kr (6€3 pe3nHOBOI 3aLLMTbI)

[se CMOS kamepbl, 3.5” ugeTHown LCD avcninen
X/Y 110X, Max 220X
100 ~ 2408

B cpenHem 200 UnKnoB cBapka+Tepmoycaaka (3400mAq)

Bonee 38,000 cBapok
UsB
CF-07FT

Bonee 75,000 ckanbiBaHWIA

Onuwmn no 3akasy

MOJENb KONMUYECTBO MOJAENb
CBapouHbiIl annapart SWIFT KF4A 1 Batapes 3400MAy
WHcTpyKuma Ha CD - 1 Jlesgue ckanblsatens BI-07
JIOTOK AnA oxnaxpeHus - 1 neKkTpogpl EI-24
Kewic pna xpaHeHua HC-11 (PKecTkunin keiic) 1 Kabenb BHeLLHero anekTponutaHus DC12V auto
batapes 3400MAY 1 KAO3C 509-C, 509, 530-C, 530
CeTteBoWi agantep 100-240B 1 3aXK1M ANA NepeHOCKN BOIOKHa N
Lo iakeltiis _ 1 napa [lep>xaten BONOKHa 1 KOHHEKTOPOB H5-250,H5-900,H5-2.5F, H5N, LS-900
3aXUM [118 NePEHOCKY BOIOKHa - 1 HF4-SC/FC, HFA-ST, HFA-LC
Kabenb USB 1 MpriBapriBaemble KoHHeKTOpbl  SC, LC, FC, ST (cm. KaTasnor KOHHEKTOPOB)

TpaHCNOPTUPOBOYHbIN KeNc CILST-SS03 (L) Markui keiic

Pabouuii pemeHb WB-01

OnTtnyecknin moaynb Onmyeckmnii Mofyb(Optical power meter+VFL)

* In3aiiH, KOMMMeKTaLUms, XapakTePUCTUKY, NPeACTaBMNeHHbIE BbILE, MOrYT ObITb U3MEHEHbI 63 YBEAOMIIEHNS.

000 «0Cs PYC»

108811, r. MockBa, 22-11 kKm Knesckoro wocce, 4,
BrisHec-napk "PymaHLeBo", cTp. 4, 6riok [, opuc 305
TenedoH: +7(495)169-00-29, +7(926)875-38-68
E-mail: sales@uclrus.ru

www.uclrus.ru



